Requerimento nº          /2011.

À sua Excelência o Senhor
Bruno Araújo (PSDB-PE)
Presidente da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática.
CCTCI, Câmara dos Deputados, Anexo II, Térreo, Ala A, sala 49. Brasília – DF.

À Senhora
Myriam Gonçalves Teixeira de Oliveira
Secretária da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática.
CCTCI, Câmara dos Deputados, Anexo II, Térreo, Ala A, sala 49. Brasília – DF.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os meus cumprimentos e, nos termos do art. 117 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito seja retirada do Voto em
Separado referente ao Projeto de Lei 175/2011, de autoria do deputado Antonio
Carlos Mendes Thame, para que seja apreciado o relatório, na forma do
substitutivo apresentado pelo deputado Paulo Abi-Ackel.

Sendo o que tinha para o momento reitero os protestos de

estima e consideração.

Sala da Comissão, em 06 de Julho de 2011.

Gilmar Machado
Deputado Federal (PT/MG)

Vice-Líder do Governo no Congresso